DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SARAU: A ARTE COMO
PROCESSO DA CONSTRUÇÃO IDENTITÁRIA DO ADOLESCENTE de autoria de LUCAS
GLASNER PESSOA, GABRIEL LUIZ BEZERRA TEIXEIRA, CARLOS CALEBE AFONSO
FERREIRA PINHEIRO, ARTUR DAVIES ALVES MUNIZ, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br